
	

		
			
				
					
						
							
														[image: Labara]
							
						

						
							


	Úvod
	O firmě
	Aktuality
	Certifikáty
	Kariéra
	VOP
	Kontakty






E-SHOP







	cz	DE
	HU
	RU
	PL
	EN
	CZ






						

						
							

	+420 566 533 128
	
 Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
 








	
			
	
	
	







						

					

				

			

			


	Výroba
	Technické plasty
	Izolanty
	Profily
	Tepelná ochrana
	Vodiče pro vinutí
	Izolační trubičky a dutinky
	FRP/GRP prvky
	Pájecí masky
	Flexibilní izolace, lepicí pásky
	Teplotně izolační desky Glastherm 
	Skelné tkaniny, rohože a příze





		

		
			
				
					


	Labara
	404 - Stránka nenalezena






					
						
							



							
							


404 - Stránka nenalezena



Litujeme, ale tato stránka na našem webu není.

Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

	zastaralá záložka/oblíbené
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	překlep v adrese
	na tuto stránku nemáte přístup
	požadovaný obsah nebyl nalezen
	při zpracování požadavku došlo k chybě


Vyzkoušejte prosím některou z těchto stránek:

	Domovská stránka


Pokud problémy přetrvávají, obraťte se na správce tohoto webu a nahlaste mu níže uvedenou chybu.





							
						

					

					
						


	Technické plasty
	Izolanty
	Teplotně izolační desky Glastherm
	Balistická ochrana
	Tepelná ochrana
	Vodiče pro vinutí
	Výroba
	Skelné tkaniny, rohože a příze
	FRP/GRP prvky
	Flexibilní izolace, lepicí pásky
	Pájecí masky







	Aktuálně

	


			
			
				8.3.				2024
			

			
				AMPER 2024

				  
  Poslední týdny se u nás nesou ve znamení příprav na veletrh Amper, který se bude se konat od 19. do 21. března v Brně. Tento veletrh je pro nás klíčovou…			

		


			
			
				17.6.				2022
			

			
				ENERGETAB 2023

				 ENERGETAB BIELSKO-BIALA 2023
  Po čtyřech letech jsme opět vystavovali v polském městě Bialsko Biala, kde se v termínu 12 – 14.9.2023 konal 36.ročník mezinárodního…			

		


				Archiv aktualit
	




					

				

			

			

		
		





Kontakt

LABARA s.r.o. 
Jindřichov 33
595 01 Velká Bíteš

tel.: +420 566 533 128 
fax: +420 566 533 111
e-mail: 
 Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
 









		
			
				


[image: Labara cables]
[image: Vektor plus]
[image: Cedrovy raj]






				
					
						© Copyright 2024 Labara

					

					






					
						
							
							[image: Tvorba webových stránek | XART]Vytvořeno v XART.CZ
						

					

				

			

		
		Nahoru

		



[image: ]




	